
平成30年11月吉日

説明会会場：港区立白金の丘学園（１階ホール）

日　　　　　時 会　　　　　場

平成30年12月7日（金曜日）
午後7時00分～午後8時30分
受付開始：午後6時30分

平成30年12月8日（土曜日）
午前10時00分～午前11時30分
受付開始：午前9時30分

※ 両日とも説明内容は同じですので、ご都合の良い日にご出席ください。
※ 説明会会場への案内図は、裏面に記載してあります。
※ 説明会会場には駐車場・駐輪場がありませんので、お車・自転車でのご来場はご遠慮ください。
※ 説明会会場へは土足での入場となりますので、スリッパ等のご用意は必要ありません。

第1回

第2回

港区立白金の丘学園
１階ホール

（住所：港区白金四丁目1番12号）

補助第11号線（白金Ⅱ期区間）

事業概要及び測量説明会のお知らせ
東京都市計画道路補助線街路第11号線

（港区白金二丁目地内～同区白金六丁目地内）

平素より、東京都の道路事業への格別のご理解とご協力を頂き、厚くお礼申し上げます。

東京都は、この度「東京都市計画道路補助線街路第11号線」（港区白金二丁目地内～同区白金六

丁目地内までの約930メートル）の道路整備事業に着手することといたしました。

つきましては、本事業の概要と今後の測量の進め方等について、下記のとおり説明会を開催いたし

ますので、ご多用とは存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

説明会の日時及び会場

測量範囲図

※道路構造等の詳細は、今後の設計において決定していきます。

※地形図等は現在のものと異なります。

凡例

説明会の概要

①事業概要について

事業の概要及び工程についてご説明します。

②測量の進め方について

現地で実施する測量の内容及び工程についてご説明します。

今回対象の都市計画道路の範囲 現況測量範囲

白金一丁目白金三丁目白金五丁目

白金六丁目

白金四丁目
白金二丁目

事業中の都市計画道路の範囲（白金区間）



説明会会場：港区立白金の丘学園（１階ホール）

事業予定箇所：補助第11号線（白金Ⅱ期区間）

■託児保育サービスについて【要事前予約】

本説明会では、託児保育サービスを実施しますので、お子様を連れて参加される方で、一時保育をご希望の

方は、下記までご予約下さい。なお、定員に限りがございます。予めご了承ください。

【対象年齢】生後６か月～6歳（就学前幼児）

【申込期限】平成30年11月28日（水） 午後5時まで

■手話通訳について【要事前予約】

手話通訳が必要な方は、下記までご予約ください。

【申込期限】平成30年11月28日（水） 午後5時まで

〔申込み先〕東京都第一建設事務所工事課測量担当 内山・荒井 ℡03-3542-1299

受付時間：午前9時から午後5時まで（土曜日、日曜日及び祝日を除く）

説明会会場の案内図

【お問い合わせ先】

事業に関すること →東京都第一建設事務所工事課道路設計担当〔TEL〕03-3542-1293

測量に関すること →東京都第一建設事務所工事課測量担当 〔TEL〕03-3542-1299

港区立白金の丘学園へのアクセス

・東京メトロ南北線・都営三田線 白金高輪駅 Ａ３出口より徒歩１０分

・東京メトロ南北線 白金台駅 ２出口より徒歩１０分

・都営バス 田８７ 三光坂下バス停より徒歩５分

・都営バス 田８７ 北里研究所前バス停より徒歩５分


